
Výpis Usnesení Č. 14

z veřejného zasedání ZO, konaného dne 21.5.2012 v zasedací místnosti OÚ
v 18.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí

Usnesení k bodu 2)
ZO ruší bod 2f, bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá
pokračovat v jejich plnění.

Usnesení k bodu 5a)
ZO bere na vědomí informaci o neúspěšné žádosti o dotaci na projekt
" Dětské hřiště Pěn čín"

Usnesení k bodu 6a)
ZO bere vědomí informaci o činnosti strategického týmu svazku obcí
Vodovod Pomoraví

Usnesení k bodu 6b)
ZO bere na vědomí informaci o nástupu pracovníků z ÚP Prostějov
na VPP a VES.

Usnesení k bodu 6c)
ZO bere na vědomí informaci o jednání s romskou komunitou,
žijící v obci, dne 14.5.2012 v místní klubovně

Usnesení k bodu 6e)
ZO bere na vědomí návrh organizace ZŠ a MŠ Pěn čin na školní rok
2012/2013.

Usnesení k bodu 61)
ZO bere na vědomí informaci o změně technického řešení odkanalizování
a čištění odpadních vod.



II.Zastupitelstvo obce s c h val u je:

Usnesení k bodu 1)
Program ZO, ověřovatelé zápisu, členi NK - bylo jednohlasně
schváleno,

Usnesení k bodu 5a)
ZO schvaluje výběrové řízení na veřejnou zakázku" Dětské hřiště
Pěnčín", které vyhrála firma TR Antoš s.r.o. Trutnov.Výběrové řízení
zatím nerušit a sledovat další možnost získání dotací .

Usnesení k bodu 5b)
ZO schvaluje výběrové řízení na veřejnou zakázku" Revitalizace
hřbitova v obci Pěnčín", které vyhrála firma Ingstol, s.r.o.
Bystrovany.

Usnesení k bodu 6d)
ZO schvaluje Smlouvu na zřízení věcného břemene mezi Obcí
Pěnčín, JMP Net, s.r.o. a Martinou Kubíčkovou Pěnčín 263 na
plynovou přípojku. Úhrada na zřízení věcného břemene bude ve
výši 500,-- Kč.

III. Usnesení k bodu 3)
Zastupitelstvo obce vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením
obce za rok 2011 a to bez výhrad,

IV. Usnesení k bodu 4)
Zastupitelstvo obce vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením
Svazku obcí Kanalizace ČOV - svazek obcí Pěnčín-Laškov za rok 2011
a to bez výhrad I

V. Zastupitelstvo obce ukládá:

Usnesení k bodu 5a)
ZO ukládá Ing. Mgr. Petru Tichému sledovat možnosti jiné dotace.



Usnesení k bodu 5b)
- ZO ukládá starostovi obce připravit SOD s firmou Ingstol, s.r.o.
Bystrovanya pokračovat v akci" Revitalizace hřbitova v obci
Pěnčín"

I ,..,.......

~. J)#"ť.J-.o~'C:)

Marie Miillerová
místostarostka

Ing. Lubomír o v á k
starosta obce


